

ÅRSREDOVISNING

för

Hunter Sales i Stockholm AB

Org.nr. 559077-6992

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bo Tillman, Styrelseledamot
2026-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Information om verksamheten

Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer jakt- och fritidsutrustning under varumärket Hunter.

Säte

Företagets säte är Bandhagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi lämnar ett bra år bakom oss där nettoomsättningen ökade med ca 27% och rörelseresultatet (EBIT) ökade från ca -2MSEK till ett positivt resultat på knappt 300TSEK. Detta trots att vi fortsatt är i en omställning av vår distribution från större kedjor till enskilda jaktbutiker (fria handlare) och franchisekedjor.

Det konsekventa arbetet med att bygga ett starkt varumärke för jakt och bredda vår produktportfölj inom närliggande segment till de där vi verkar idag. Även den geografiska distributionen har vi breddat genom satsningar i Norden och även i norra Europa. Bland annat har vi satsat på egen representation i Norge som gått mycket bra.

Efterfrågan på Hunters produkter har varit fortsatt god inom alla produktsegment. Bland annat har våra viltkameror med egen app fortsatt vara mycket populär samt våra nya produktområden som väskor och värmekläder. Jaktradiosegmentet säljer fortsatt bra och vi fortsätter utveckla nya modeller för att hålla oss i framkant i utvecklingen.

God likviditet, ytterst små kreditförluster och bra kontroll på lagernivåer innebär att balansräkningen är stabil och vi går in i det nya året med trygga finanser.

2025 var sammanfattningsvis trots oro i världen och en fortsatt väntan på vändning i konjunkturen, ett starkt år för Hunter. Vi är väl rustade inför 2026 med ett väletablerat varumärke, en bredare av produktportfölj, breddad distribution geografiskt, ett gott samarbete med våra återförsäljare och ett starkt, erfaret och engagerat Hunter-team. Året har börjat bra och vi ser med tillförsikt fram emot 2026.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 513	18 525	19 546	20 798	23 683
Res. efter finansiella poster	-72	-2 436	89	194	2 079
Soliditet (%)	10,75	12,91	18,05	18,90	20,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000 417	3 802 598	-2 435 620	2 467 395
Aktivering av utvecklingsutgifter		400 246	-400 246		0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-480 289	480 289		0
Balanseras i ny räkning			-2 435 620	2 435 620	0
Årets resultat				-72 084	-72 084
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>920 374</u>	<u>1 447 021</u>	<u>-72 084</u>	<u>2 395 311</u>

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	14 200 000	14 200 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 447 021
årets förlust	<u>-72 084</u>
	1 374 937
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 374 937</u>
	1 374 937

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hunter Sales i Stockholm AB

Org.nr. 559077-6992

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		23 513 043	18 525 394
Aktiverat arbete för egen räkning		400 246	336 203
Övriga rörelseintäkter		333 139	16 377
		<u>24 246 428</u>	<u>18 877 974</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 960 034	-12 349 280
Övriga externa kostnader		-3 008 991	-2 527 731
Personalkostnader	2	-5 443 654	-5 007 774
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-524 308	-465 078
Övriga rörelsekostnader		0	-578 372
		<u>-23 936 987</u>	<u>-20 928 235</u>
Rörelseresultat		309 441	-2 050 261
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivning av övriga fordringar		0	-62 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 931	47 137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386 456	-369 996
		<u>-381 525</u>	<u>-385 359</u>
Resultat efter finansiella poster		-72 084	-2 435 620
Årets resultat		<u>-72 084</u>	<u>-2 435 620</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	831 171	881 448
Varumärken och liknande rättigheter	4	89 203	118 969
Goodwill	5	0	0
		<u>920 374</u>	<u>1 000 417</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	81 199	125 218
		<u>81 199</u>	<u>125 218</u>
Summa anläggningstillgångar		1 001 573	1 125 635
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		5 641 597	5 664 971
Förskott till leverantörer		8 855 847	4 329 094
		<u>14 497 444</u>	<u>9 994 065</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 060 493	1 294 004
Aktuell skattefordran		79 145	79 145
Övriga fordringar		15 637	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436 823	190 514
		<u>2 592 098</u>	<u>1 563 663</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	4 188 959	6 418 369
Summa kassa och bank		4 188 959	6 418 369
Summa omsättningstillgångar		21 278 501	17 976 097
SUMMA TILLGÅNGAR		22 280 074	19 101 732

Hunter Sales i Stockholm AB

Org.nr. 559077-6992

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	920 374	1 000 417
	<u>1 020 374</u>	<u>1 100 417</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 447 021	3 802 598
Årets resultat	-72 084	-2 435 620
	<u>1 374 937</u>	<u>1 366 978</u>

Summa eget kapital

	<u>2 395 311</u>	<u>2 467 395</u>
--	------------------	------------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder	10 050 000	10 050 000
Summa långfristiga skulder	<u>10 050 000</u>	<u>10 050 000</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 994 555	2 261 085
Övriga skulder	959 937	1 298 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 880 271	3 024 296
Summa kortfristiga skulder	<u>9 834 763</u>	<u>6 584 337</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	<u>22 280 074</u>	<u>19 101 732</u>
--	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Varumärken och liknande rättigheter	5
Goodwill	5
Inventarier	5

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	5 083 554	4 747 350
	Aktiverade utgifter	400 246	336 203
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 483 800	5 083 554
	Ingående avskrivningar	-4 202 106	-3 792 335
	Årets avskrivningar	-450 523	-409 770
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 652 629	-4 202 106
	Utgående redovisat värde	831 171	881 448

NOTER

Not 4	Varumärken och liknande rättigheter	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	592 380	489 890
	Inköp	0	102 490
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	592 380	592 380
	Ingående avskrivningar	-473 411	-457 674
	Årets avskrivningar	-29 766	-15 737
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-503 177	-473 411
	Utgående redovisat värde	89 203	118 969
Not 5	Goodwill	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 002 534	1 002 534
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 002 534	1 002 534
	Ingående avskrivningar	-1 002 534	-1 002 534
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 002 534	-1 002 534
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	220 098	181 971
	Inköp	0	38 127
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 098	220 098
	Ingående avskrivningar	-94 880	-55 309
	Årets avskrivningar	-44 019	-39 571
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 899	-94 880
	Utgående redovisat värde	81 199	125 218
Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	3 040 000	3 040 000
	Summa ställda säkerheter	3 040 000	3 040 000

NOTER

Not 8	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	3 000 000	3 000 000
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

Bo Tillman
Bo Tillman
2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 april 2026.

Jonas Olsson
Jonas Olsson
Godkänd revisor
